崑山科技大學　函

機關地址：710303臺南市永康區崑大路195
號

聯 絡 人：陳怡伶

電　　話：(06)2050009
傳　　真：(06)2050009
電子郵件：ire@mail.ksu.edu.tw

受文者：國立南科國際實驗高級中學

發文日期：中華民國115年1月5日
發文字號：崑科大智慧字第1150000079號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：全國高級中等學校、國立臺東專科學校

副本：國立臺東專科學校資訊科

邀請貴校師生蒞校參加「南區智慧製造教學聯盟」輔導全主旨：
國技能競賽「機器人系統整合」職種教育訓練，惠請同意
並允出席人員公(差)假，請　查照。

說明：
活動目的：因應第56屆全國技能競賽「機器人系統整合」一、
所需，本校特辦理「機器人模擬軟體及實機」之操作及應
用，以利聯盟夥伴學校培訓選手。
辦理單位：本校智慧機器人工程系。二、
活動時間：115年1月26日(一)至115年1月30日(五)止，詳三、
情請見活動議程。
活動地點：本校智慧機器人工程系智慧製造模擬實習室四、
(資訊大樓四館4樓I4402教室)。
活動對象：南區智慧製造教學聯盟高中職師生30名，報名五、
人數超過所規定之人數時，將視為候補，並依報名順序遞
補。
報名網址：https://forms.gle/gPEk54GcyekgtaPA7六、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立南科國際實驗高級中學

115/01/05

1150000071